Nové osobné vozidlo
ID: 0458000451  VIN: WINFF8HB0OSB370927
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Aktualne informacie najdete na hedinautomotive.sk

HEDIN

AUTOMOTIVE

MERCEDES-BENZ Mercedes-Maybach GLS 600 4MATIC

Objem valcov Vykon
HEDIN Mercedes-Benz 3982 cm® 410 kW (557 k)
AUTOMOTIVE
Pocet najazdenych km Typ prevodovky
34 km automaticka 9-stupnova
Systém pohonu Typ paliva
Pohon vsetkych kolies Benzin
Farba Identifikacné Cislo
alpinska siva MANUFAKTUR 0458000451
jednovrstvovy lak
Cislo karosérie (VIN) Interiér
W1NFF8HB0SB370927 koza napa Exklusiv Maybach ¢ierna

AUTOMOTIVE AUTOMOTIVE

HEDIN Mercedes-Benz HEDIN Mercedes-Benz

Cena nového

213 589 € s DPH 0d 213 590 €

Mozete mat aj na splatky
0d 1 914 € mesacne

Moznost odpoétu DPH
Ano

Vas predajca

Hedin Automotive Slovakia s. r. o.
Hodoninska 7
841 03 Bratislava

Adrian Balogh
+421902173700
Adrian.Balogh@hedinautomotive.sk

Sériova vybava vozidla

Kéd vybavy Popis vybavy

0215 podvozok s adaptivnym systémom timenia

0270 anténa GPS

0293 boéné airbagy vzadu

0297 slnecné rolety elektrické v zadnych boénych dverédch viavo a vpravo
0307 drziak pohéra temperovany vzadu

0355 roz§irené funkcie MBUX

0401 klimatizacia sedadiel pre vodi¢a a spolujazdca

0406 viackrivkové sedadla vzadu

0413 panoramatickd posuvna strecha

0421 9G-TRONIC

0437 komfortné opierky hlavy vzadu

0447 zadny tablet MBUX

0452 sedadlo na strane spolujazdca elektricky nastavitelné zozadu
0453 riaditel'ské sedadla

0489 balik AIRMATIC



Kéd vybavy
0543
0581
0582
061U
0642
072B
0735
0810
0868
0876
0890
0897
0901
0915
0BO1
0B16
0B67
0P17
0P21
0P47
0P49
0P64
0P69
0P79
OPAF
0PBG
OPBR
0PDD
O0R06
0uU10
0uU12
0U38

Popis vybavy

dvojitd slne¢na clona

automaticka klimatizacia THERMOTRONIC

automatickd klimatizacia THERMOTRONIC vzadu

¢alunenie stropu mikrovldkno MICROCUT ¢iernaierna
MULTIBEAM LED

dodato¢né rozhrania USB

balik ozdobnych prvkov Exklusiv

ozvucovaci systém Burmester® s priestorovym zvukom
Sirokouhly kokpit

naladové osvetlenie

zadné vyklopné dvere EASY-PACK

bezdrétovy systém nabijania pre mobilné koncové zariadenia vpredu
interiérovy balik pochrémovanych doplnkov

palivova nadrz s objemom 90 litrov

pohon mierneho hybridu

vyfukova slstava 2-vetvova

kI'G€ od vozidla vo vysokolesklej Ciernej s ozdobnym ramom vo vysokolesklej chromovej
komfortny balik KEYLESS-GO

balik AIR-BALANCEu AIR-BALANCE

parkovaci balik s 360-stupriovou kamerouie pozdizneho parkovania
balik zrkadiel

pamétovy balik

balik tepelného komfortu

balik asistenénych jazdnych systémov

balik akustického komfortu

predvybava pre balik konektivity pre navigaciu a komfort

balik ENERGIZING plus

balik vybavy drovne 4

zvukovo optimalizované pneumatiky s penovym pohlcovacom
automatickd deaktivacia airbagu spolujazdca

podlahové rohoze veltrové

pristrojové doska a linie boku v koZi napar Nappa

Doplnkova vybava vozidla

Kéd vybavy
0045
004U
00S3
oou1
014U
016U
017U
0184
020U
0228
022U
0234
0235
0239
023U
0242
0243
0252
0266
0273
0275
0294
02S0
02U8
0311
031U
0321
032U
034U
0351
0362
0365
0367
037B
0399
03S6

Popis vybavy

riadiaci kéd 2 pre 3. akt WLTP

transparentna kapota motora

zbernd skupina krajin pre certifikdciu RED centrélnej jednotky EHK
subor krajin centralnej jednotky pre EHK (NTG 7)

integracia chytrého telefénu

Apple CarPlay

Android Auto

miesto vyroby vozidla USA

predvybava pre digitdlne odovzdanie kltca

nezavislé kdrenie

predvybava pre zdbavu MBUX

asistent sledovania mftveho uhla

aktivny asistent parkovania so systémom PARKTRONIC parking function
aktivny asistent udrziavania odstupu DISTRONIC

aktivny asistent pri dopravnej zdpche

predné sedadlo vpravo elektricky nastavitelné s pamatovou funkciou
aktivny asistent udrziavania jazdného pruhu

vnutorné zrkadlo automaticky zaclonitelné

aktivny asistent riadenia

funkcia vystrahy pri vystupovani

sedadlo vodica elektricky nastavitelné s paméatovou funkciou
airbag na ochranu kolien

balik individualizaciete

chladivo 1234yf

drziak poharov temperovany

predvybava pre sluzby GUARD 360°

skener odtlacku prsta

personalizacia zvuku

sluzby poskytované na dialku prvotriedne

systém nudzového volania Mercedes-Benz

komunika¢ny modul (LTE) na pouzivanie Digitalnych doplnkov
navigécia na pevnom disku

predvybava pre Aktualne informacie o premavke

ndvod na obsluhu a servisné informdcie po slovensky
viackrivkové sedadla pre vodi€a a spolujazdca

HOTEND TECHNIK TYP II-A



Kéd vybavy Popis vybavy

0402 klimatizacia sedadiel vzadu

0436 komfortné opierky hlavy vpredu

0443 vyhrievanie volantu

045v rychlostny index a index nosnosti 107Y + 111Y

0463 projekény displej

0475 systém na kontrolu tlaku v pneumatikéch

04S6 COLDEND TECHNIK TYP O

0500 vonkajSie zrkadl4 elektricky sklopné

0501 360-stupriovd kamera

0502 3-ro¢né bezplatné aktualizécie kartografickych dat navigacie
0513 asistent sledovania dopravnych znaciek

051B rating Euro NCAP

0524 ochranny kryt vozidla

0534 multimedialny systém MBUX

0537 digitalne radio

0546 aktivny asistent sledovania povolenej rychlosti

0550 spajacie zariadenie so stabilizaciou privesu systémom ESP®
0551 poplasné zariadenie s predvybavou pre rozpoznanie kolizie
0557 zvy$ené zataZenie privesom

0587 osvetlenie okolia s premietanim loga znacky

0590 osvetlenie okolia s animovanym premietanim vzoru Mercedes-Maybach
0596 vrstvené bezpe€nostné sklo GUARD 360° stazujuce vldamanie s tepelnou a zvukovou izolaciou
0628 adaptivny asistent dialkového svetla plus

0695 ochrana produktu — disk

070B vystraznd vesta pre vodica

077B interiérovy asistent MBUX

079B predvybava pre digitalne radio

07B4 krajiny WIPPS WEU+COC

0805 technické zmeny

0840 tepelnoizolaéné tmavo ténované sklo

0854 $pickova zabavna technika MBUX vzadu

0871 BEZDOTYKOVA OBSLUHA

0874 MAGIC VISION CONTROL

0882 zabezpecenie vnutorného priestoru

0883 servozatvdranie

0889 KEYLESS-GO

088B pasivne pripomenutie pritomnosti osob

08P3 riadiaci kéd odbytu

08s8 riadiaci kéd pre funkciu GSR-ISA

08U6 prechod na ovladanie asisten¢ného systému na volante
08U8 Uchytka detskej sedacky i-Size

0902 vyhrievanie sedadiel plus pre vodiCa a spolujazdcaeats
0903 vyhrievanie sedadiel plus vzadu

0906 vyhrievanie laktovych opierok pre vodi¢a a spolujazdca
0907 opierky vzadu vyhrievané

0927 emisna norma Euro 6

0968 dokument COC Euro 6 bez osvedcenia o evidencii Cast Il
0986 identifikacny Stitok s VIN

09U6 riadiaci kéd priemer disku velky (velkost 825)

0B00 opatrenia na podvozku pre krajiny s nekvalitnymi cestami
0B10 systém palivovej nadrze pre normu Euro 6d

0B51 TIREFIT

OH11 klavirovy lak MANUFAKTUR s pradnicami ¢ierny leskly
0K14 servisny interval 20 000 km

0K31 smernica o hluku podl'a EHS R51-3

0K33 rozsireny rozsah automatického opakovaného rozjazdu v zapche
0K34 prispdsobenie rychlosti na baze trasy

0K45 riadiaci kod pre korekciu jazdy v pruhu riadiacim zdsahom
oL lavostranné riadenie

0L2D multifunkény volant vo vyhotoveni z dreva a koze

0P53 ENERGIZING AIR CONTROL

0P82 ochrana vozidla URBAN GUARD plus

0PSS variant vybavy ULTIMATE

OPVL riadiaci kéd odbytu

O0R05 letné pneumatiky

OR65 58,4 cm (23") kované disky Maybach s mnoholti¢ovym dizajnom
OR8X velkost kolesa 23" zmie$ané osadenie pneumatikami variant 2
0uo1 zobrazenie stavu zadného pasu v zdruzenom displejilay
0uU19 rozsirend realita MBUX pre navigéciu

0us8 2 bezdrétové sluchadla

0us2 2 pripojky USB vzadu

6D4A zaruka predizena na 6 rokov alebo do 200 000 km

6DPR prepravné néaklady






